
第 2号議案

☆収入の部

☆支出の部

令和元年度 収支決算書

期間 :平成31年 3月 1日 ～令和元年2月 29日

<単位 :円 >

<単位 ;円 >

目費 予算金額 実績金額 要摘

費区

前期繰越金

運営協力金

交 付 金
助 成 金
補 助 金
公民館使用料

冷暖房・電話使用料

雑 収 入

1,030,389

3,450,000

850,000

1,300,000

80,000

300,000

550,000

150,000

150,000

1,030,389

3,553,400

900,000

1,355,545

79,359

335,000

526,000

152,200

174,886

30年度より
元年度世帯 (前期・後期分 )

元年度法人

地域振興事務交付金、他

社会福祉活動、緑化啓発推進

防犯灯、自治区活動備品整備事業、他

各種団体・クラブの公民館使用料

冷暖房使用料、電話使用料

コピー代、区画整理組合水道代、他

△
回 計 7,860,389 8,106,779

目費 予算金額 実績金額 要摘

協 議 費
助 成 金
負 担 金
事業費 (工事)

事業費 (行事。活動)

交 際 費
光熱水費

通信運搬費

消耗品費

備 品 費
借地、占用料

保 険 料

雑  費
積立基金

次期繰越金

当手

250,000

500,000

350,000

500,000

950,000

100,000

600,000

150,000

250,000

200,000

80,000

100,000

1,450,000

350,000

1,000,000

1,030,389

185,400

450,000

248,400

414,180

937,595

83,000

564,327

119,788

317,227

65,380

80,000

78,840

1,431,297

218,396

1,900,000

1,012,949

総会、組長会、各種団体長会、他

松栄会、棒の手、子ども会、年行司、他

四郷区、区長会、井郷コミュニティ、他

防犯灯設置事業、エアコン清掃、他

敬老会、夏祭 り、マレットゴルフ大会、

香典、 祝儀、他
電気代、水道代、ガス代

電話代、インターネット0メ ール利用料

コピー代、インク代、用紙代、他

ライン引き機、シュレッダー

公民館敷地借地料

公民館火災保険、軽 トラック任意保険

三役、組長、各委員、事務員

浄化槽清掃代、公民館周囲剪定、他

公民館建設資金積み立て

令和 2年度ヘ

他

△
口 計 7,860,389 8,106,779
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